Образец заявления
о порядке внесения оплаты за обучение

Резолюция рект

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата)ора
УО «БарГУ»

 Ректору БарГУ
профессору Кочурко В.И.
студента 2 курса гр. ТОСП -21
дневной формы получения
образования по специальности
«Техническое обеспечение
процессов
сельскохозяйственного
производства» инженерного
факультета
Гусева Виктора Геннадьевича,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
обучающегося на платной
основе.

 Прошу разрешить производить оплату за обучение с распределением

по месяцам (указать месяцы) равными частями за 2011/2012 учебный год в

связи тяжелым материальным положением (или указать другую

причину).

Подпись         И.О.Фамилия

 * На заявлении должна быть виза декана факультета, где обучается
студент.